

Der Bürgermeister

Stadt Bergisch Gladbach

schließlich 10.04.2015 im Rathaus Konrad-Adenauer-Platz, Zimmer 15, montags bis donnerstags von 8.30 Uhr bis 12.00 Uhr und von 14.00 Uhr bis 16.00 Uhr sowie freitags von 8.30 Uhr bis 12.30 Uhr für die Bürgerinnen und Bürger der Stadt

Donnerstags kann, nach Terminvereinbarung unter 02202/14-2451, der Bericht zusätzlich auch in der Zeit von 16.00 Uhr bis 18.00 Uhr eingesehen werden.

nehmen und Einrichtungen in der Rechtsform des privaten Rechts gemäß § 117

Bergisch Gladbach zur Einsichtnahme öffentlich aus.

Bergisch Gladbach, den 13.03.2015

Gemeindeordnung NRW erstellt. Diese Berichte liegen vom 30.03.2015 bis ein-

Die Stadt Bergisch Gladbach hat zwei Berichte über ihre Beteiligungen an Unter-

Öffentliche Bekanntmachung

Lutz Urbach Bürgermeister